

Wszyscy Wykonawcy

RDiZ. 2710.5.2015

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług jej dystrybucji dla potrzeb oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tuszyn oraz obiektów gminnych w roku 2016”

Zamawiający tj. Gmina Tuszyn informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań otrzymanych przez Zamawiającego w dniu 14.12.2014 r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia ustawy prawo energetyczne. Z uwagi na fakt, że IPU umowy Zamawiającego nie zawierają wszystkich przesłanek określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006r. Nr 89 poz.625 z późn. zm.) art. 5 ust. 2 pkt. 2 zwracamy się z zapytaniem o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z Wykonawcą na wzorze umowy przedstawionym przez Wykonawcę, pod warunkiem, iż będzie on uwzględniał wszystkie postanowienia „Istotnych warunków umowy” zawartych w załączniku nr 9 do SIWZ.

Pytanie 2 – do SIWZ załącznik nr 9 pkt. 12

W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, że zgodnie z § 42 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „upustu” w ww. zapisie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

Pytanie 3 – SIWZ załącznik nr 9 pkt. 15

Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.). Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość aby w umowie, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą cyt. zapis został zmodyfikowany do treści „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Pytanie 4 – SIWZ – załącznik nr 9 pkt. 19

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna, grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna, grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD. Zamawiający nie przewiduje zmiany parametrów dystrybucyjnych związanych z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, w związku z czym Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulegnie zmianie.

INSPEKTOR


mgr Aleksandra Kiljan

BURMISTRZ

Małecki

mgr inż. Witold Małecki